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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 

1. Název veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Pojištění majetku a odpovědnosti Města Beroun 
Druh veřejné zakázky dle předmětu:    veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky:   podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Město Beroun  
Sídlo:       Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum 
IČ:      00233129 
 

3. Vysvětlení a změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), tímto v souladu s § 98 zákona, poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Toto vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace (dále též jen „vysvětlení zadávací dokumentace“) se 
uveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti uchazeče. 
 
Otázka 1: 
 
Jaká je výše PML (maximální možná škoda) u pojišťovaného majetku? 

 
Odpověď 1: 
 
Nejvyšší riziko na jednom místě je zimní stadion 180.000.000,- Kč. 

 
 
Otázka 2: 
 
V příloze č. 1 ZD bod 1.6. Soubor cizích staveb (protipovodňová opatření) není uvedena samostatná spoluúčast pro pojistné 
nebezpečí „povodeň“ jako je tomu u ostatních pojistných nebezpečí. Má být také ve výši 25.000 Kč? 
 

Odpověď 2: 
 
Spoluúčast je shodná, jako u ostatních rizik povodně. 

 
 
Otázka 3: 
 
V příloze č. 1 ZD je pod body 2.28. a 2.32. uvedený stejný předmět pojištění „přepravované peníze nebo ceniny“ a u 
každého z těchto bodů je uvedena jiná pojistná částka. Mají být v nabídce obsaženy oba tyto body nebo pouze jeden a který 
z nich? 

 
Odpověď 3: 
 
Částka 3 650.000,- Kč je pro město a částka 250.000,- Kč je pro příspěvkové organizace, takže tam musí být oba body. 
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Otázka 4: 
 
V příloze č. 1 ZD je pod body 5.46. a 5.48 uvedený stejný předmět pojištění „cizí věci převzaté“ a u každého z těchto bodů je 
uveden jiný sublimit plnění. Mají být v nabídce obsaženy oba tyto body nebo pouze jeden a který z nich? 

 
Odpověď 4: 
 
Platí pouze bod 5.48, kde je územní platnost ČR. 

 
 
 
 
V Berouně dne 10. 10. 2017   
   
   
   

   
  Antonín Leopold 
  Kancelář tajemníka 
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